

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างบุกเบิกถนนดินลูกรัง สายบ้านก้อแล-โต๊ะโต๊ะ หมู่ที่ 2 บ้านมะหุด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,150 เมตรหนา 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า4,600 ตรม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,750.000	3.67	21,102.50	1.3642	5.00	28,788.03
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,380.000	669.39	923,758.20	1.3642	913.18	1,260,190.93
	1.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3	1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	920.000	761.72	700,782.40	1.3642	1,039.13	956,007.35
4	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	30.000	1,037.58	31,127.40	1.3642	1,415.46	42,463.99
	2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.20 ม.	ม.	36.000	4,147.52	149,310.72	1.3642	5,658.04	203,689.68
6	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	55.77	55.77	1.3642	76.08	76.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างบุกเบิกถนนดินลูกรัง สายบ้านก้อแล-โต๊ะโต๊ะ หมู่ที่ 2 บ้านมะหุด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,150 เมตรหนา 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า4,600 ตรม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5. งานป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,800.00	2,800.00	1.3642	3,819.76	3,819.76
รวมราคากลาง								2,495,035.82
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,619,787.61

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างบุกเบิกถนนดินลูกรัง สายบ้านกือแล-โต๊ะโต๊ะ หมู่ที่ 2 บ้านมะหุด ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,150 เมตรหนา 0.50 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า4,600 ตรม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด/องค์การบริหารส่วนตำบลปะโด

คอตีเยาะ สือนิ
(คอตีเยาะ สือนิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สาลิปะ สามะอาลี
(สาลิปะ สามะอาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิพงศ์ วรวิทย์
(สุทธิพงศ์ วรวิทย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คอตีเยาะ สือนิ

12 มีนาคม 2567